
 

 

 

 

COMUNE DI FORTUNAGO 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

N. 3 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE DELLA PERFORMACE PER 

L’ANNO 2018    

 

 

 

DATA    11 GENNAIO 2019  
 

L’anno duemilaDICIANNOVE      addì   UNDICI   del mese di   GENNAIO      alle ore 13,00     

nella sede comunale si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Risultano: 

 

 

 

 

LANFRANCHI Achille   SINDACO    Presente 

DELL’ACQUA Alberto                                 ASSESSORE V.SINDACO   Assente  

GOGGI Paolo     ASSESSORE                                       Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale dott. Gabriele MAGGIORI     

 

 

 

 

 

Il Signor Sindaco Lanfranchi Achille – assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza 

dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica all’ordine del giorno. 

 

 

 

 

 



OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE DELLA PERFORMANCE PER L'ANNO 2018      

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D.lgs. n. 150/2009, in attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15, in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, valutazione e 

monitoraggio degli obiettivi in funzione dell’applicazione del sistema di premialità individuale; 

 

Premesso che l’art. 10, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 150/2009 prevede che ogni Enti adotti annualmente una 

“Relazione sulla Performance” che evidenzia, a consuntivo, con riferimento all’anno precedente, i risultati 

organizzativi ed individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse; 

 

Vista la relazione sulla performance predisposta dal Segretario comunale, allegata alla presente 

deliberazione, di cui forma parte integrante e sostanziale ; 

 

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2018 approvato con deliberazione di C.C. n. 9 

del 30/03/2018;  

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 

Visto il Regolamento dell’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.lgs. N. 165/2001, e ss.mm.ii; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del decreto 

legislativo n. 267/2000; 

 

Visto l’articolo 141 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Con voti unanimi legalmente espressi 

D E L I B E R A 

 

1. Di considerare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

 

2. Di approvare la Relazione della performance per l’anno 2018 allegata alla presente deliberazione quale 

parte integrante e sostanziale della stessa; 

 

4. Di stabilire che la Relazione sulla performance venga pubblicata alla Sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web del Comune; 

 

5. Di demandare al Responsabile della trasparenza l’adozione degli atti conseguenti e connessi alla presente 

deliberazione; 

 

Successivamente,  

 

con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene  

dichiarata 

 

urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

Parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, nonché in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa 
dell’atto e del suo procedimento. 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                Emilia Sgorbini             
 



Fatto, letto e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 

 F.to Achille Lanfranchi                   F.to dott. Gabriele Maggiori   

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso in data odierna all’Albo 

pretorio di questo  Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Lì     31.01.2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to dott. Gabriele Maggiori      

 

         ---------------------------------------- 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il        11.01.2019 

 

 X  dichiarazione di immediata eseguibilità di cui all’art.134 c.4 decreto legislativo n.267/2000 


